Processo: 37110/2023 - PL 277/2023

Fase Atual: 8. Tomar Conhecimento e Providências
Ação Realizada: Processo Devolvido

Próxima Fase: 8. Receber Processo e Dar Seguimento.

De: Prefeitura Municipal de Cuiabá

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

                   DESPACHO

           A

          CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

          Vereador CHICO 2000

          Senhor Presidente,

                        De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Emanuel Pinheiro, segue
cópia da Lei nº 7.020/2023 Dá denominação de Jorcenita Maria de Oliveira à Avenida dos
Pássaros,  (Loteamento  Jardim  Santa  Amália)  no  Bairro  Barra  do  Pari,  nesta  Capital,
 encaminhada a publicação na Gazeta Municipal.

.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600320032003800310034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Cuiabá-MT, 26 de dezembro de 2023.

Ruth Rodrigues de Mesquita

Prefeitura Municipal de Cuiabá-MT

Tramitado por: Ruth Rodrigues de Mesquita

                        Certo do pronto atendimento, subscrevemo-nos.

                                    Atenciosamente,

WILTON COELHO PEREIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600320032003800310034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600320032003800310034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p : / / l e g i s l a t i v o . c a m a r a c u i a b a . m t . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3600320032003800310034003A005400

Assinado eletronicamente por WILTON COELHO PEREIRA em 26/12/2023 11:32

Checksum: 9C1B350D50B2C98327F8CEB7F7CE420824C340468E2599A9347E3DDD84829A30